
z dnia 12 czerwca 2024 r.

Id: 6B754AFB-F966-4CFD-A96E-2A4B06896588. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 71/2024 
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU

Na podstawie art. 9u ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 399) w związku z art. 379 i art. 380 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 
(Dz.U. 2024r., poz. 54 ze zm.) oraz art. 45 , art. 47 ust. 3 i art. 48 ustawy z dnia 6 marca 2018 r. Prawo 
przedsiębiorców (Dz.U. 2024 r., poz. 236) zarządza się, co następuje:

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie kontroli podmiotów odbierających odpady komunalne od właścicieli 
nieruchomości na terenie gminy Szczawno-Zdrój, wpisanych do rejestru działalności regulowanej, prowadzonego 
przez Burmistrza Szczawna- Zdroju.

§ 2. Zarządza się przeprowadzenie kontroli przedsiębiorców posiadających zezwolenie na prowadzenie 
działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych.

§ 3. Zarządza się przeprowadzenie kontroli właścicieli nieruchomości niezamieszkałych w zakresie posiadania 
umowy na odbiór odpadów komunalnych prowadzących działalność gospodarczą na terenie gminy Szczawno- 
Zdrój.

§ 4. Zarządza się kontrolę właścicieli, którzy pozbywają się nieczystości ciekłych z nieruchomości położonych 
na terenie gminy Szczawno-Zdrój.

§ 5. Określa się plan kontroli stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.
§ 6. Określa się wzór upoważnienia do przeprowadzenia kontroli przedsiębiorcy, stanowiący załącznik nr 2 do 

niniejszego zarządzenia.
§ 7. Określa się wzór zawiadomienia o wszczęciu kontroli, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszego 

zarządzenia.
§ 8. Wykonanie zarządzenia powierza się upoważnionym pracownikom Wydziału Gospodarki Komunalnej 

i Ochrony Środowiska oraz Straży Miejskiej.
§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w sprawie przeprowadzenia kontroli podmiotów odbierających odpady komunalne od właścicieli 
nieruchomości na terenie Gminy Szczawno-Zdrój i określenia jej procedury

BURMISTRZ
Szczawna - Zdroju

BUR 1 I S T yCL 
Sz. Zdfoju

Marek Ćmlkiewicz



PLAN KONTROLI NA ROK 2024
L.p. Kontrolowany Termin kontroli

1. 111 kwartał

2. 2 111 kwartał

3. 6 III kwartał

4. III kwartał

5. Cały rok

Id: 6B754AFB-F966-4CFD-A96E-2A4B06896588. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 71/2024 
Burmistrza Szczawna-Zdroju 
z dnia 12 czerwca 2024 r.

Liczba 
planowanych 
kontroli

Właściciele nieruchomości 
niezamieszkałych, w zakresie posiadania 
umowy na odbiór odpadów komunalnych, 
prowadzący działalność gospodarczą na 
terenie gminy Szczawno-Zdrój na ulicach: 
Kolejowa, Lączyńskiego, Solicka.
Kościuszki. Sienkiewicza.____________
Przedsiębiorcy odbierający odpady 
komunalne od właścicieli nieruchomości 
położonych na terenie miasta.
Przedsiębiorcy posiadający zezwolenie w 
zakresie opróżniania zbiorników 
bezodpływowych i transportu nieczystości 
ciekłych____________
Właściciele, którzy pozbywają się 
nieczystości ciekłych z nieruchomości 
położonych na terenie gminy Szczawno- 
Zdrój z ulic: Ułanów Nadwiślańskich. 
Słowackiego, Kolejowa, Aleja 
Spacerowa. Lączyńskiego.____________
Kontrole nieplanowane dotyczące 
zgłoszeń pisemnych i telefonicznych



Szczawno-Zdrój, dnia 

upoważniam:

1. 
(imię i nazwisko - stanowisko, nr legitymacji służbowej)

2. 

Zakres przedmiotowy kontroli:

(podpis osoby udzielającej upoważnienia, stanowisko)

Id: 6B754AFB-F966-4CFD-A96E-2A4B06896588, Podpisany Strona 1

Na podstawie art. 9u ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 399 ) w związku z art. 379 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (Dz.U. z 2024 r. poz. 54 ze zm.) i art. 49 ust. 1 ustawy z dnia 6 marca 2018 r. Prawo przedsiębiorców 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 236)

(imię i nazwisko - stanowisko, nr legitymacji służbowej)

do przeprowadzenia kontroli przedsiębiorcy:

Data rozpoczęcia kontroli:
Przewidywany termin zakończenia kontroli: 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 71/2024 

Burmistrza Szczawna-Zdroju 

z dnia 12 czerwca 2024 r.

UPOWAŻNIENIE Nr 
z dnia



Szczawno-Zdrój, dnia
Znak sprawy:

zawiadamiam o zamiarze wszczęcia kontroli w stosunku do:

(nazwa i adres przedsiębiorcy)

w zakresie:

Osoba do kontaktu (pytania, ustalenie terminu): 

1. Adresat
2. aa

Id: 6B754AFB-F966-4CFD-A96E-2A4B06896588. Podpisany Strona I

(podpis osoby upoważnionej do podpisania zawiadomienia) 
Otrzymują:

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 71/2024 

Burmistrza Szczawna-Zdroju 
z dnia 12 czerwca 2024 r.

ZAWIADOMIENIE 
o zamiarze wszczęcia kontroli

Na podstawie art. 9u. ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz.U. 2024 r. poz. 399) w związku z art. 379. ust. 1 i 6 ustawy z 27 kwietnia 2001 r. Prawo 
ochrony środowiska (Dz.U. 2024 r. poz. 54 ze zm.) oraz art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 6 marca 2018 r. Prawo 
przedsiębiorców (Dz.U. z 2024 r. poz. 236.)


